

Resultatrapport

Preliminär

Räkenskapsår: 20-01-01 - 20-12-31

Resultatenhet: Hela föreningen

Period: 20-01-01 - 20-12-31

	Akkumulerat	Tot fg år	Årsbudget	Ack/årsbudg
Rörelsens intäkter mm				
Nettoomsättning				
3110 Intäkter teaterpaket	0,00	57 457,00	1 000,00	0,0 %
3120 Intäkter höstexkursion m kamratmidda	0,00	450,00	10 000,00	0,0 %
S:a Nettoomsättning	0,00	57 907,00	11 000,00	0,0 %
Förändring av varulager				
4900 Övriga kostnader	-1 595,00	-1 548,00	0,00	0,0 %
S:a Förändring av varulager	-1 595,00	-1 548,00	0,00	0,0 %
Övriga rörelseintäkter				
3990 Medlemskap ständigt	2 500,00	2 500,00	3 000,00	83,3 %
S:a Övriga rörelseintäkter	2 500,00	2 500,00	3 000,00	83,3 %
S:a Rörelseintäkter mm	905,00	58 859,00	14 000,00	6,5 %
Rörelsens kostnader				
Råvaror och förnödenheter mm				
4110 Kostnader teaterpaket	-57 290,00	-107 740,00	-60 000,00	95,5 %
4120 Kostnader exkursioner	-32 875,00	0,00	-50 000,00	65,7 %
4140 Styrelsemöten	0,00	0,00	-15 000,00	0,0 %
4141 Årsmöte	0,00	-6 698,00	-8 000,00	0,0 %
4160 Hemsida	0,00	0,00	-2 000,00	0,0 %
4170 Marknadsföring	-1 004,00	-507,28	-1 000,00	100,4 %
4800 Studentkåren rekrytering	0,00	0,00	-10 000,00	0,0 %
4810 Gåvor	-2 000,00	0,00	-10 000,00	20,0 %
S:a Råvaror och förnödenheter mm	-93 169,00	-114 945,28	-156 000,00	59,7 %
Bruttovinst	-92 264,00	-56 086,28	-142 000,00	65,0 %
Övriga externa kostnader				
5800 Resekostnader	0,00	0,00	-10 000,00	0,0 %
6570 Bankkostnader	-2 962,50	-2 473,75	-3 000,00	98,7 %
S:a Övriga externa kostnader	-2 962,50	-2 473,75	-13 000,00	22,8 %
S:a Rörelsens kostnader inkl råvaror mm	-96 131,50	-117 419,03	-169 000,00	56,9 %
Rörelseresultat före avskrivningar	-95 226,50	-58 560,03	-155 000,00	61,4 %
Rörelseresultat efter avskrivningar	-95 226,50	-58 560,03	-155 000,00	61,4 %
Rörelseresultat före finansiella intäkter och kostnade	-95 226,50	-58 560,03	-155 000,00	61,4 %
Resultat från finansiella investeringar				
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter				
8390 Övr finansiella intäkter	4 743,75	22 572,50	5 000,00	94,9 %
8391 Resultat aktieförsäljning	40 366,32	0,00	6 000,00	672,8 %
S:a Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	45 110,07	22 572,50	11 000,00	410,1 %
S:a Resultat från finansiella investeringar	45 110,07	22 572,50	11 000,00	410,1 %
Resultat efter finansiella intäkter och kostnader	-50 116,43	-35 987,53	-144 000,00	34,8 %
Resultat före bokslutsdispositioner och skatt	-50 116,43	-35 987,53	-144 000,00	34,8 %
Resultat före skatt	-50 116,43	-35 987,53	-144 000,00	34,8 %
Skatt				
8910 Årets skattekostnad	-11 801,00	-5 628,00	-6 000,00	196,7 %
S:a Skatt	-11 801,00	-5 628,00	-6 000,00	196,7 %

Resultatrapport

Preliminär

Räkenskapsår: 20-01-01 - 20-12-31

Resultatenhet: Hela föreningen

Period: 20-01-01 - 20-12-31

	Akkumulerat	Tot fg år	Årsbudget	Ack/årsbudg
Beräknat resultat	-61 917,43	-41 615,53	-150 000,00	41,3 %
8999 Redovisat resultat	0,00	41 616,00	0,00	0,0 %